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Odkurzacz 

AEG Hausgerate GmbH 

Niirnberg, Republika Federalna Niemiec 

Twórca wzoru przemysłowego: Mattias JANSSON 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 28 marca 2003r 

Pierwszeństwo: 5 października 2002r 
(Republika Federalna Niemiec) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest odkurzacz. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie odkurzacza. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia odkurzacz w 
widoku perspektywicznym z przodu, z boku i z góry, fig.2-

odkurzacz w widoku perspektywicznym z tyłu, z boku i z 

góry, fig.3- odkurzacz w widoku z przodu, fig.4- odkurzacz 

w widoku z tyłu, fig.5- odkurzacz w widoku z boku, fig.6-

odkurzacz w widoku z drugiego boku, fig.7- odkurzacz w 

widoku z góry, a fig.8- odkurzacz w widoku z dołu. 



Odkurzacz według wzoru przemysłowego, obejmujący 
korpus na dwóch dużych kołach jezdnych i jednej małej rolce 
usytuowanej w polu ściany dolnej, posiada następujące cechy 
istotne: ściany boczne korpusu mają zarys w przybliżeniu 
trójkąta równobocznego z łukowatymi ramionami i z 
zaokrąglonymi narożami, przy czym w narożu trójkątnej 
ściany bocznej położone jest duże koło, które wchodzi w 
pole wkładki o zarysie trójkąta równoramiennego, przy czym 
powierzchnia wkładki usytuowanej na jednej ścianie bocznej 
jest gładka, zaś powierzchnia wkładki usytuowanej na 
drugiej ścianie bocznej jest podzielona wieloma 
równoległymi żeberkami. W polu ściany przedniej korpusu 
znajduje się centralny dwusegmentowy występ, którego 
segment lewy ma zarys litery „U", a segment prawy ma zarys 

w przybliżeniu półowalu i znajduje się w nim otwór o 
zarysie kolistym. W części górnej pola ściany przedniej 
korpusu znajduje się wybranie o zarysie prostokątnym, a 
powyżej tego wybrania, w polu ściany górnej korpusu 
położone jest większe prostokątne wybranie, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do fig.8. 
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